COMUNICADO Nº 003/2023 – PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE
DOUTORADO EM SAÚDE PÚBLICA NA

AMAZÔNIA – DASPAM

A Comissão de Seleção do processo seletivo do curso de Doutorado em Saúde Pública na

Amazônia - DASPAM, objeto da Chamada Pública n° 005/2023, comunica ao(à)

candidato(a) aprovado(a) na 2ª etapa - Prova de conhecimentos em saúde coletiva, que as

orientações para os dias e horários das entrevistas serão divulgados no dia 09/06/2023.

Atenciosamente,

Serviço de Pós-Graduação – VDEIC-ILMD/Fiocruz Amazônia